Il FASE COPPA ITALIA SL OVER 18

PALERMO (ITA)

2014-10-25 - 2014-10-25 2014

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style




Liste des arbitres / Referee list

I FASE COPPA ITALIA SL OVER 18

oL
L2900 torrg

: Pays . :
Licence Nom - Last Name Prenom - First Name
Country
ITA ALAIMO MARIA
ITA BRUNETTO FELICE
ITA CARPINELLI MARIA GRAZIA
ITA CORDOVA ALFREDO
ITA GIUFFRIDA ANGELA
ITA IMBORGIA PATRIZIA
4521 |ITA LAPENNA ANTONIO
ITA LEONARDI ANTONINO
ITA LO RE LEONARDO
ITA LUMIA PAOLO
ITA PARISI ELISABETTA
ITA PROIETTI LUCIANO
ITA VARRIALE ARTURO

Nombre d'arbitres - Number of Referee




Liste des nations / Countries List

I FASE COPPA ITALIA SL OVER 18

Pays - Country

=] ==

e = [ = = = = (= = = = A = = = R =

-

STYLE FS

03MI10394 POLISPORTIVA
AFFORI MILANO

07GE0497 POL MANDRACCIO
GENOVA

12RM0061 G.S.FIAMME ORO
12RM0823 A.S.D. SPORTING
CLUB VILLANOVA

12RM2310 A.S.VILLANOVA
TIBUR CONI

15SA0585 A.P.D. ATHLON
CLUB 84135 SA

18RC0022 ASD SGS
FORTITUDO1903 RC
18RCO0111 G.S. VV F REGGIO
CALABRIA

18RC1303 ASD SAN GIORGIO
REGGIO CALABRIA
19CT2298 ASD LOTTA CLUB
JONIO

19CT2677 MEETING GIARRE
A.S.D.

19PA0058 ACCADEMIA
SCUDERI PA

19PA0078 C.A.S.D TERMINI
IMERESE

19PA0117 AS D CLUB
MEDITERRANEO PA
19PA0639 G S D LOTTA
TERMINI IMERESE
19PA0676 CLUB ATLETICO |
PICCIOTTI ASD

19PA0993 GS VVF IGNAZIO
CARAMANNA

19PA1543 LOTTA CLUB
PALERMO

03M10394

07GEO0497
12RM0061
12RM0823

12RM2310

15SA0585

18RC0022

18RCO111

18RC1303

19CT2298

19CT2677

19PA0058

19PA0078

19PA0177

19PA0639

19PA0676

19PA0993

19PA1543

Nombre de nations - Number of Countries
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Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

I FASE COPPA ITALIA SL OVER 18

||

Pays - Country

STYLE FS

57KG | 61KG | 65KG | 70KG | 74 KG | 86 KG | 97 KG

TOTAL

H B3MI0394

N B7GE0497

B E>RM0061

N B2RM0823

N E2rRM2310

B B5SA0585

N WsRC0022

W EsrcC0111

B HSRC1303

M HoCT2298

W MoCT2677

H_H9PA0058

N HoPA0078

W HoPA0177

H_H9oPA0639

N HoPA0676

B H9PA0993

N HorPA1543

PIN|IPIOI N AR WOINIFPIP OINMNIN|IFPIFP O|FL|PF

TOTAL

D
IS

Nombre de nations - Number of Countries | 18




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

I FASE COPPA ITALIA SL OVER 18

rFILA
STYLE FS
ITALY (ITA)
Arbitre(s) / Referee(s) : CARPINELLI, MARIA GRAZIA

ALAIMO, MARIA
IMBORGIA, PATRIZIA
VARRIALE, ARTURO
PROIETTI, LUCIANO
LAPENNA, ANTONIO
GIUFFRIDA, ANGELA
LUMIA, PAOLO
PARISI, ELISABETTA
CORDOVA, ALFREDO
LEONARDI, ANTONINO
BRUNETTO, FELICE
LO RE, LEONARDO

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

03MI10394

70 kg
07GE0497

61 kg
12RM0061
65 kg
70 kg
74 kg
86 kg
97 kg
12RM0823

125 kg
12RM2310

86 kg
15SA0585
74 kg
97 kg
18RC0022
61 kg
97 kg
18RCO0111
61 kg
70 kg
86 kg

97 kg

SCIARRATTA, Walter

TAGLIAVIA, Antonino

GENTILE, Lorenzo
COSTA, Angelo
RINELLA, Giuseppe
FASUGBA, Anthony
CRISANTI, Salvatore

CECCA, Guglielmo

PROIETTI, Mario

MARRA, Antonio
ANELLO, Filippo

ALAMPI, Emanuele
BELLANTONIO, Domenico

MARVICE, Ruben
FERRARO, Giuseppe

CANDIDO, Pietro
PRATICO', Vincenzo

MALAVENDA, Natale




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

I FASE COPPA ITALIA SL OVER 18

18RC1303

70 kg
19CT2298

86 kg
19CT2677
57 kg
74 kg
19PA0058
65 kg
70 kg
97 kg
19PA0078
65 kg
86 kg

97 kg
19PA0177

57 kg

65 kg
19PA0639

125 kg

57 kg

65 kg
70 kg
86 kg
97 kg

19PA0676

61 kg
19PA0993

61 kg

65 kg
19PA1543

97 kg

STYLE FS

SPADARO, Marco

UCCELLO, Emanuele giosue'

MANNINO, Salvatore
COCO, Gianluca

RUNFOLO, Andrea
FRAGASCIO, Luca
MATTALIANO, Francesco

SPANO', Giuseppe

BORDINO, Federico
PURPURA, Salvatore

CALAFIORE, Ivan

MILETELLO, Claudio
PIOMBO, Giorgio

LANZAROTTA, Giuseppe

ABBADESSA, Mario
AZZARELLO, Marco
SODARQO, Giuseppe

SALEMI, Pietro
RIZZOTTO, Vincenzo
ARRIGO, Gianluca

CEFALU', Giorgio
TRAPANI, Stefano

MORREALE, Emanuele

CIACIO, Ivan
PENNINO, Ignazio

SGANGA, Vito




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

I FASE COPPA ITALIA SL OVER 18

TOUR: 1

STYLE: FS 125 kg

CECCAG. (12RM0823)  [-P2iFS
eares [ | CECCAG.(12RM0823) |
LANZAROTTA G. (19PA0639) [7{P2|FS

2

Classement
Cl Pays Nom Points
1 [12RM0823| CECCA Guglielmo 4
2 | 19PA0639 | LANZAROTTA Giuseppe 0




o Classement N
% | Il FASE COPPA ITALIA SL OVER 18 | 3)’(('

STYLE: FS 125 kg " makaM

1-0r/Gold CECCA Guglielmo

2 - Argent / Silver

LANZAROTTA Giuseppe

3 -Bronze

Nom - Name Pays - Country Points

CECCA Guglielmo 12RM0823
LANZAROTTA Giuseppe 19PA0639

Classement

I\)|AI
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Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

I FASE COPPA ITALIA SL OVER 18

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: FS 57 kg

SODARO G. (19PA0639)

[

2] AZZARELLO M. (19PA0639) |

N

AZZARELLO M. (19PA0639)

ABBADESSA M. (19PA0639)

w

N
Blal|o|e

4] MANNINO S. (19CT2677) |

MANNINO S. (19CT2677)

MILETELLO C. (19PA0177)

o

5] MILETELLO C. (19PA0177) |

SODARO G. (19PA0639)

[

N

AZZARELLO M. (19PA0639)

2] AZZARELLO M. (19PA0639) |

ABBADESSA M. (19PA0639)

w

IN

MANNINO S. (19CT2677)

4] MANNINO S. (19CT2677) |

SODARO G. (19PA0639)

[

MILETELLO C. (19PA0177)

&

2] AZZARELLO M. (19PA0639) |

AZZARELLO M. (19PA0639)

N

ABBADESSA M. (19PA0639)

3[ABBADESSA M. (19PA0639) |

[

SODARO G. (19PA0639)

MANNINO S. (19CT2677)

EN

4] MANNINO S. (19CT2677) |

MILETELLO C. (19PA0177)

(4]

N

AZZARELLO M. (19PA0639)

4] MANNINO S. (19CT2677) |

MANNINO S. (19CT2677)

I

w

ABBADESSA M. (19PA0639)

3]ABBADESSA M. (19PA0639) |

MILETELLO C. (19PA0177)

(4]

Classement
Cl Pays Nom Points
19CT2677 | MANNINO Salvatore 15
19PA0639 | AZZARELLO Marco 13

19PA0639 | ABBADESSA Mario

19PA0177 | MILETELLO Claudio

|| W IN|F

19PA0639 | SODARO Giuseppe




Classement V
| Il FASE COPPA ITALIA SL OVER 18 | 3)’((‘
STYLE: FS 57 kg * mran

1-0Or/Gold MANNINO Salvatore

2 - Argent / Silver AZZARELLO Marco

3-Bronze ABBADESSA Mario

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 MANNINO Salvatore 19CT2677 15
2 AZZARELLO Marco 19PA0639 13
3 ABBADESSA Mario 19PA0639 8
4 MILETELLO Claudio 19PA0177 4
5 SODARO Giuseppe 19PA0639 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

I FASE COPPA ITALIA SL OVER 18

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: FS 61 kg

ALAMPI E. (18RC0022)

MORREALE E. (19PA0676)

1]

ALAMPI E. (I8RC0022) |

CIACIO Ivan (19PA0993)

IS

BoEE

IN

0

TAGLIAVIA A. (07GE0497)

4] TAGLIAVIA A. (07GE0497) |

8

o

L MARVICE Ruben (18RC0111)

1]

[[e} =[]

[

ALAMPI E. (18RC0022)

ALAMPI E. (I8RC0022) |

N

MORREALE E. (19PA0676)

3]

w

CIACIO Ivan (19PA0993)

CIACIO Ivan (19PA0993) |

IN

TAGLIAVIA A. (07GE0497)

[

ALAMPI E. (18RC0022)

4‘ TAGLIAVIA A. (07GE0497) ‘

&

MARVICE Ruben (18RC0111)

N

MORREALE E. (19PA0676)

5|MARVICE Ruben (18RC0111) |

0

w

CIACIO Ivan (19PA0993)

Eejag

[

ALAMPI E. (18RC0022)

1]

ALAMPI E. (I8RC0022) |

EN

TAGLIAVIA A. (07GE0497)

(4]

MARVICE Ruben (18RC0111)

4] TAGLIAVIA A. (07GE0497) |

N

MORREALE E. (19PA0676)

I

TAGLIAVIA A. (07GE0497)

4] TAGLIAVIA A. (07GE0497) |

w

CIACIO Ivan (19PA0993)

(4]

MARVICE Ruben (18RC0111)

5|MARVICE Ruben (18RC0111) |

19PA0676

MORREALE Emanuele

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |07GE0497 | TAGLIAVIA Antonino 16
2 |18RC0022| ALAMPI Emanuele 11
3 |18RCO0111| MARVICE Ruben
4 |19PA0993| CIACIO Ivan
5




Classement & V

| Il FASE COPPA ITALIA SL OVER 18 | W(’

STYLE: FS 61 kg FaLxan

1-0Or/Gold TAGLIAVIA Antonino

2 - Argent / Silver ALAMPI Emanuele

3-Bronze MARVICE Ruben

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 TAGLIAVIA Antonino 07GE0497 16
2 ALAMPI Emanuele 18RC0022 11
3 MARVICE Ruben 18RC0111 9
4 CIACIO Ivan 19PA0993 4
5 MORREALE Emanuele 19PA0676 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet V
: NS
— | I FASE COPPA ITALIA SL OVER 18 | s )
FILA
STYLE: FS 65 kg RLkAN
[ 1/4 FINALE ] [ 12FNALE ] | FINALE ]
‘1}—{ GENTILE L. (12RM0061) }—’—’—‘»
[ brmoodi P27
1 igprmooth 1o
Bl
‘ZH RUNFOLO A. (19PA0058) }—’—’—‘»
SNSRI
e aRA
H1] GENTILEL. (12RM0061) |
‘ 3 }%{ PENNINO I. (19PA0993) %’%2’%‘»
9PA099
‘4}%{ PIOMBO G. (19PA0177) }%’%%»

0 ) P1|P2|P3
‘ 5 H SALEMI Pietro (19PA0639) }T’T’T‘»

Classement

Pays Nom

12RMO0061 | GENTILE Lorenzo

19PA0078 | SPANO' Giuseppe

19PA0058 | RUNFOLO Andrea

19PA0993 | PENNINO Ignazio

19PA0639 | SALEMI Pietro

o|u|lw|w|n|e |0

2 ) P1[P2[P3
‘ 6 }E{ SPANO' G. (19PA0078) }E’T’T’»

19PA0177 | PIOMBO Giorgio

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[2] RUNFOLO A. (19PA0058) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

e
5 —HOPA0639
.Ii [ofo]o]

Ean
l 4]o]o]
[3] PENNINOI. (19PA0993) |

Mdaille de Bronze




Classement V
| Il FASE COPPA ITALIA SL OVER 18 | 3)’((‘
STYLE: FS 65 kg * mran

1-0Or/Gold GENTILE Lorenzo

2 - Argent / Silver SPANQO' Giuseppe

3 -Bronze

RUNFOLO Andrea PENNINO Ignazio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GENTILE Lorenzo 12RM0061
2 SPANO' Giuseppe 19PA0078
3 RUNFOLO Andrea 19PA0058
3 PENNINO Ignazio 19PA0993
5 SALEMI Pietro 19PA0639
6 PIOMBO Giorgio 19PA0177




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

()
Ny | Il FASE COPPA ITALIA SL OVER 18
J"J _:3 3 4
STYLE: FS 70 kg Fitkan
[ 1/4 FINALE | [ 12FNALE | | FINALE ]
‘ 1 H SCIARRATTA W. (03MI10394) }—’—’—‘»
Soref7
1 —-63MI0394
lﬁ [fofo]o]
‘ 2 H SPADARO Marco (18RC1303) }—’—’—‘»
ek
ll:'i [0 ]o]0]
| {3] COSTA Angelo (12RM0061) |
4 P1|P2|P3
‘3 21 COSTA Angelo (12RM0061) }E’T’T“
T s
lﬂii [1o] 0] 0]
0 P1|P2|P3
‘ 4 H FRAGASCIO L. (19PA0058) }T’T’T’»
BFIT s
[101 [o]o]
‘5 21 RIZZOTTO V. (19PA0639) }%’%’?‘»
Classement
Cl Pays Nom
ﬂ!:ﬂ 1 | 12RM0061 | COSTA Angelo
[o] [ofofo] 2 | 03MI0394 | SCIARRATTA Walter
3 18RC1303 | SPADARO Marco
3 19PA0639 | RIZZOTTO Vincenzo
T 1[p2]F3 5 | 19PA0058 | FRAGASCIO Luca
‘G}T{ FERRARO G. (18RCO111) H—H“zz a0 6 | 18RCO111 | FERRARO Giuseppe

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[2[SPADARO Marco (18RC1303)]

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

oA
HOPAOOS58
nﬁ [ofo]o]

‘Fﬂ
5 ~H9PA0639
lm 6 [4]0]
[5] RIZZOTTO V. (19PA0639) |

Mdaille de Bronze




Classement

I FASE COPPA ITALIA SL OVER 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 70 kg

COSTA Angelo

SCIARRATTA Walter

3 - Bronze
SPADARO Marco RIZZOTTO Vincenzo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 COSTA Angelo 12RM0061
2 SCIARRATTA Walter 03MI0394
3 SPADARO Marco 18RC1303
3 RIZZOTTO Vincenzo 19PA0639
5 FRAGASCIO Luca 19PA0058
6 FERRARO Giuseppe 18RCO111




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

I FASE COPPA ITALIA SL OVER 18

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: FS 74 kg

[

MARRA Antonio (15SA0585)

2[ COCO Gianluca (19CT2677) |

COCO Gianluca (19CT2677)

w

RINELLA G. (12RM0061)

3] RINELLA G. (12RM0061)

[N

MARRA Antonio (15SA0585)

\i‘i{ COCO Gianluca (19CT2677)

3] RINELLA G. (12RM0061) |

3 }14—2{ RINELLA G. (12RMO0061)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 [12RMO0061| RINELLA Giuseppe 8
2 |19CT2677 | COCO Gianluca 5
3 | 15SA0585| MARRA Antonio 0




Classement V
| Il FASE COPPA ITALIA SL OVER 18 | 3)’((
STYLE: FS 74 kg " maan

1-0r/Gold RINELLA Giuseppe

2 - Argent / Silver COCO Gianluca

3-Bronze MARRA Antonio

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 RINELLA Giuseppe 12RM0061 8
2 COCO Gianluca 19CT2677 5

3 MARRA Antonio 15SA0585 0




Feuille de compi¢¥ztition / Competition Sheet V
. | Il FASE COPPA ITALIA SL OVER 18 | 3’(’
rJdLlA
STYLE: FS 86 kg LA
[ 1/4 FINALE | [ 12FNALE | | FINALE ]

0 . P1|P2|P3
‘ 1 H PRATICO' V. (18RC0111) }T’T’T‘“

EHI Rhe
[10] [10]0 0]

4 P1[P2[P3
‘ 2 }E{ FASUGBA A. (12RM0061) }E’T’T’»

3 P1|P2|P3
‘ 3 H BORDINO F. (19PA0078) }T’T’T‘“

1 P1[P2|P3
‘ 4 }T{ UCCELLO E. (19CT2298) HT’T’»

{2] FASUGBA A. (12RM0061) |

5 P1|P2|P3
‘ 5 }T{ PURPURA S. (19PA0078) HT’T‘»

0 P1[P2|P3
‘ 6 H ARRIGO G. (19PA0639) }T’T’T’»

5 P1|P2|P3
‘ 7 H PROIETTI M. (12RM2310) HT’T‘»

Classement

Pays Nom

12RM0061 | FASUGBA Anthony

7 [%brmza1B2[P2[P3]
lﬁ [ofo]o]

19PA0078 | PURPURA Salvatore

19PA0078 | BORDINO Federico

19PA0639 | ARRIGO Gianluca

18RC0111 | PRATICO' Vincenzo

0 P1|P2|P3
‘ 8 H CANDIDO P. (18RC0111) HT’T’»

12RM2310 | PROIETTI Mario

19CT2298 | UCCELLO Emanuele giosue'

o|~|o|o|w| w0

18RC0111 | CANDIDO Pietro

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

S i
1 —1BRCOL
[2[o]o]

-E!

3 ;H9PA0078

lli [8lofo]

[3] BORDINO F. (19PA0078) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

B
©
0
>
o
I

)
3]
~

[6] ARRIGO G. (19PA0639) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

| I FASE COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 86 kg

1-0r/Gold FASUGBA Anthony

2 - Argent / Silver PURPURA Salvatore

3 -Bronze

BORDINO Federico ARRIGO Gianluca

Classement Nom - Name

40O LOT,
v 4

&

4,
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

QN
¥

K\
2,

Pays - Country

1 FASUGBA Anthony 12RM0061
2 PURPURA Salvatore 19PA0078
3 BORDINO Federico 19PA0078
3 ARRIGO Gianluca 19PA0639
5 PRATICO' Vincenzo 18RCO0111
5 PROIETTI Mario 12RM2310
7 UCCELLOE. 19CT2298
8 CANDIDO Pietro 18RCO0111




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

I FASE COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS

97 kg

| 1/8 FINALE

[ T4FNALE ]

[ 12FINALE

| FINALE

‘ 1 H ANELLO F. (15SA0585)

H

‘ 2 H BELLANTONIO D. (18RC0022)

s

‘ 3 H TRAPANI S. (19PA0639)

H

‘ 4 H CEFALU' G. (19PA0639)

s

‘ 5 H SGANGA Vito (19PA1543)

s

‘ 6 H MALAVENDA N. (18RC0111)

H

‘ 7 H CRISANTI S. (12RM0061)

s

‘ 8 }%{ MATTALIANO F. (19PA0058) |-HP2|P3

P1/P2|P3
ojojo

‘ 9 }%{ CALAFIORE I. (19PA0078)

e
2 BRCOO:.
l Tilo]0]

9PA06 %
9PA15
E; RCO1 %

[~
e

RMOOP

=[3]
el
w

(o] p1[P2]PS]
9PAC0TS
Eﬂ [olo]o]

5 bpoodsi P2
3 9 PA0639
2 [prrosti ]

e
BRCOL
Eli'i [o]o]

5 P1]
7 [3brmood
lE'i [10]

1] %5sa0s8E2[P2[P3]
llii ofo]o]

=|3

=|3

NEN

REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[~ ][]
ERIEN
©

0

>

o

(=2}

12| =T

3)[=[3]

HIBE

13l[=[3

w w

H5SA0585,

CEFALU' G. (19PA0639)

4]

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

o

: P:

FOPA007]8

ERIER

=

Bkl
3] [=[3]
3| [o[=
el el
w w

@
(@]
=]
P

[9] CALAFIORE I. (19PA0078) |
S —|

Mdaille de Bronze

nEl

TRAPANI S. (19PA0639) |

Classement

Pays Nom

19PA0639 | TRAPANI Stefano

12RM0061 | CRISANTI Salvatore

19PA0639 | CEFALU Giorgio

19PA0078 | CALAFIORE Ivan

15SA0585 | ANELLO Filippo

18RC0111 | MALAVENDA Natale

18RC0022 | BELLANTONIO Domenico

19PA0058 | MATTALIANO Francesco

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

19PA1543 | SGANGA Vito




40O LOT,
v 4

Classement &

)

4,

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

»

| I FASE COPPA ITALIA SL OVER 18 |

¢

STYLE: FS 97 kg Fidtkan

¥

@

K\
2,

1-0Or/Gold TRAPANI Stefano

2 - Argent / Silver CRISANTI Salvatore

3 -Bronze

CEFALU' Giorgio CALAFIORE Ivan
Classement Nom - Name Pays - Country
1 TRAPANI Stefano 19PA0639
2 CRISANTI Salvatore 12RM0061
3 CEFALU'" Giorgio 19PA0639
3 CALAFIORE Ivan 19PA0078
5 ANELLO Filippo 15SA0585
5 MALAVENDA Natale 18RCO0111
7 BELLANTONIO D. 18RC0022
8 MATTALIANO F. 19PA0058
9 SGANGA Vito 19PA1543




Classement par équipe / Teams ranking

I FASE COPPA ITALIA SL OVER 18

19PA06
39

12RMO00

61

Rang | Equipe | 125 KG| 57 KG | 61 KG | 65 KG

STYLE FS

70 KG

74 KG | 86 KG | 97 KG |TOTAL
18

16 58

19PA00
78

10 10 10

48

18RCO1
11

14

28

19CT26
77

10

19

19PA09
93

18

19PA00
58

12

07GEO4
97

10

11

12RMO08
10
23

10

10

18RCO0
22

10

11

15SA05
85

10

12

19PA01
77

10

13

03MI03

94

10

14

18RC13

03

15

12RM23
10

16

76

19PA06

17

98

19CT22

18

19PA15

43




